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Forord:

20. oktober 2007 feiret TKK 75-årsjubileum. Dette er en noe forkorta utgave av 
nestleder Anna Ølnes sin tale på TKKs jubileumsfest 

Kjære jubilanter, kjære padlevenner!
Min fartstid i klubben er ikkje lang - eitt år nokså nøyaktig. Dersom ei stemme 
hadde sagt inn i øyre mitt at; «trykkjer du på send knappen i e-posten må du stå 
å halde leiarens tale på 75 års jubileet om eit år» - ja så hadde eg kanskje ikkje 
trykt på den knappen. Eg innbilte meg vel at for å halde ein slik ærefull tale så 
måtte ein ha beherska eskiomorulla til venstre, høgre, bakover og framover i 
over 20 år. Men - det er ei ære å få snakke til ein så flott klubb med så mange 
greie og hyggelege medlemmar, og med ein så storarta historie, og eg gjer det 
med glede! Eg vil starte med, på vegne av styret, å spesielt ønske velkommen til 
våre æresgjester, som bidrog til klubbens tidlegare historie. 

Den gang – og no
Da eg fekk dette oppdraget skjønte eg at eg måtte søke hjelp. Så eg tok bilen og 
køyrde til Uglavegen, til ein som er litt eldre enn meg, men som begynte i ka-
jakklubben lenge, lenge før meg. Der losa Bright (Bysting) meg gjennom 10-12 
fotoalbummar og eit knippe tidlegare jubileumstalar og Åreblad. Det første som 
slo meg var at mykje var den gang som det er i dag, noko er som i dag, men 
kanskje med ein litt annan vri, men jammen er det mykje som er svært anleis.

Meir pysete
I dei 10-12 albummane eg bladde meg gjennom var det høg maritim aktivitet, 
men eg såg ikkje ein einaste flytevest, ikkje ein kvadrat millimeter neopren, og 
slettes ikkje tørrdrakt. Nei, bar overkropp eller til nød t-skjorte var påkledning 
og sikkerhetsutrustningen. 
Frakt av kajakkar er eit evig tema når kajakklubben skal på langtur. Med 3-4 
kajakkar på taket, med oppblåste bildekkslangar som feste- og polstring, la dei i 
veg, enten det var til NM i Bergen eller klubbtur til Lofjorden. I dag er det maks 
to par kajakkvugger som er utrustning når vi legg ut på klubbtur. 
Også på det organisatoriske plan har tidene endra seg. I ein tale fra eit klubbju-
bileum blir funksjonane til det første styret omtalt, og kasseraren blir trekt fram 
som ein svært avslappa funksjon å ha. No har klubben fått organisasjonsnum-
mer, kurshaldarane må betale skatt – ja, i det heile tatt høyrer vi etter og følgjer 
revisorsine formaningar. 
Fra bar overkropp - til neopren, fra bildekk til kajakkvugge, fra skoeskeregnskap 
til stjerne i margen fra revisor: Vi er nok blitt mer pysete med åra!
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Jubileumstale
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Det som har vore der alltid
«Kva er det beste kajakkmaterialet?» I 40-årstalen blei etterkrigstida oppsum-
mert som tida for finérkajakkane sitt inntog. Som talaren forestiller seg: «Vi er 
kommet til finérbåtenes tid, og disse vant straks stor popularitet. Men som mang 
en ekte god gammel padler vil si; intet er som en dukbåt - den er en person-
lighet i seg selv og fryd å padle med.» 
Parallellen til vår tids diskusjoner og småhetsing mellom plastikkpadlarane 
og glassfiberpadlene er helt klar. Vi kan liksom forestille oss at dei passerte ei 
grunne, eller gå mot land ved ei rullesteinstrand: «forsiktig, må vi hjælp dokk – 
he - he»!

Sivilstand uviktig - eller kanskje ikkje
Utanforståande assosierer neppe kajakksport med ekteskapsbyrå, familieterapi 
o.l. Det slo meg da eg bladde i Bright sine fotoalbummar at jammen har klub-
ben vore eit viktig nedslagsfelt for amors piler gjennom tidene. Her er vi inne 
på eit områdesom alltid har vore slik, berre med ein litt ny vri no. For medan 
folk tidlegare begynte å padle - fann kvarandre og ut av det blei det ekteskap, 
er det no meir slik at folk er gifte - begynner å padle - skil seg og blir medlem i 
kajakklubben. Men: framleis er Skansen ei intens erogen sone!

Vår kjære kajakklubb 
Då eg for eit år sidan melde meg inn i kajakklubben visste eg svært lite om 
klubben. Som dei alle fleste gjer i våre dagar, så googla eg (søkte på intenett) 
kajakklubb + Trondheim, og kom til nettsidene «tkk.no». Her kunne eg konsta-
tere at dette var nok ein klubb med stor og allsidig aktivitet. Eg klikka meg inn 
på sidene som romma referat og bileter fra klubbturar, og kunne letta slå fast at 
dei i alle fall har vit til å hygge seg. Etter nærare ettersyn såg eg at klubben har 
ei eiga gruppe som syter for akkurat dette; hyggelege samver (sosialgruppa). 

Korleis eg såg føre meg den jamne medlem i TKK hugsar eg godt: Eg var spent 
på om dette var ein friskusklubb for jenter og gutar i 20 + 35 -? Dette stemmer 
nok kanskje elvegruppa. Gjennomsnittsmedlemmet i elvegruppa er nok be-
tydeleg yngre, med alt det ungdommelege overmotet som det inneber, enn oss 
andre TKK-medlemmane. Men når kuldegradene inntek omlandet til Trond-
heimsfjorden og vi kryp inn i bølgebassenget i Pirbadet for rulletrening, er det 
mange havpadlarar som har fått stødig rettleiing av elvepadlarar for komme seg 
rundt. 
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Jubileumstale

Det andre store miljøet er havgruppa. Etter eit år har eg erfart at havpadlarane 
består av alt fra Trond, Leif og andre «hard core» padlarar, til den massen som 
er meir slik som meg; vi er ikkje så reint lite stolte når vi har padla Skansen - 
Sponhuset tur retur ein søndag, og har vi til alt overmål vore innom Munkhol-
men har me gjort ei skikkeleg bragd. Og vi er sjeleglade kvar einaste gang når vi 
padlar i land, og kajakken har helde seg med «cokpit-sida» opp heile vegen. Og 
eskimorulla: Den skal vi begynne å trene på i Pirbadet neste vinter. 

Like stolte som vi er av elvegruppa og havgruppa er vi av juniorgruppa vår. Ei 
rekke familiemødre og fedre har lagt ned ein stor innsats for at det er eit miljø 
der folk kan ta med seg ungane sine, for å dyrke kajakklidenskapen. Det er hel-
ler ikkje noko «draw back» å starte rekrutteringsrbeidet tidleg. Klubben ønsker å 
ta godt vare på denne gruppa framover.

Eg skal avslutte, men kunne nemnt mykje meir:

Eg vil at vi skal reise oss og utbringe ein skål for elvegruppa, sosialgruppa, sty-
ret, havgruppa, husgruppa, juniorgruppa, ja kort sagt alt som skal vere med på å 
halde Trondhjem kajakkubb aktiv i mang mange tiår framover - skål for TKK!!!!!!

Nestleder Anna holder tale. Maj Elin, Anna, Liv Lier, Bright Bysting og Terje Wesche.



Trondhjems kajakklubb feirer 75 år med stil

Tekst: Festkomiteen Foto: Bent Lindsetmo

På vårparten 1932 er Trondhjems kajakklubb et faktum. 75 år senere har vi 
gleden av å ha Liv Lier, kona til TKKs første formann som æresgjest når klub-
ben feirer seg selv. 

Liv fortalte fra stiftelsesmøte som ble avholdt på svigerforeldrenes kjøkken, og 
mange andre historier fra deres aktive tid i klubben. 

Fortiden kaller
Og TKK er så heldig å ha både tidligere og nåværende medlemmer som kan 
øse fra egne opplevelser i klubben. Leif Tofte, for eksemplen, er det aktive med-
lemmet som har vært med lengst i klubben. Han er et skattkammer i kajakk og 
TKK historie – og øste av det under hele jubileet. Det gjorde også Bright Byst-
ing, som fikk besøk av flere TKK medlemmer i tiden før jubileet, han var også 
til stor hjelp når æresgjester skulle bes inn.
Det ble fort klart at klubbhuset ble for lite til en så stor fest. Suhmhuset på 
Kalvskinnet ble valgt til lokalet og Bakeriet Selskapsmat sto for maten. Når 
kvelden kom ble vi møt av Torleifs cellotaffel, sprudlende champagne og en 
høytidlig stemning – en 75års jubilant verdt.

Taffelmusikk av Torleif og champagne når vi kom.

Jubileum
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Festkomiteen ved Maj Elin Svendahl og Bodil Gilde

Leif Tofte fikk årets “kulingpris” for fryktløs padling i all slags vær.

Jubileum
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Tapas og sang
Kveldens toastmastere, Anne Lise Aakervik og Torill Ringsø geleidet oss gjen-
nom en liten økt med bilder og film før vi ble servert tapas til middag. Des-
serten var nydelig mokkafromasj med mangosorbet og hjemmelaget bærsaus. 
Vi koste oss lenge med maten. Taler, sang og utdeling av priser ga oss små 
pauser i spisingen. Nestleder Anna Ølnes steppet på kort varsel inn og holdt 
en flott tale fordi leder Synnøve Nes fødte tvillinger noen dager før festen. 
Talen kan leses i denne boka. Flere av gammelkara reiste seg og delte ivrig 
sine historier. Festkomiteen ved Bodil Gilde og Maj Elin Svendahl hadde diktet 
sang om TKKs aktiviteter. Til desserten hadde Torleif fått med seg kollegaer fra 
symfoniorkestrert som underholdt med flott musikk.



Jubileum
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Leif introduserer fyrmestergraden.

Den flott jubileumskaken.

Utdeling av priser; Bernd mottok tyskerprisen



Jubileum
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Firerbanden og fyrmestergrad
Mens lokalet ble gjort klart til kaffe og kaker så vi film fra den nordligste ettappen 
av ”Norgeskysten på langs”. Det var flott landskap, mye humor og artig for oss 
andre å få innblikk i hvordan Trond Eri, Leif Tofte, Hans Brodtkorb og Sturla Gabri-
elsen har hatt det på disse turene.
Det blir mye mimring på slike fester. Leif Tofte stilte blant annet i TKK-genseren, 
som tidligere var fast uniform når de dro på stevner i klubbens konkurrerende peri-
ode. Han kom også med en konkret fremtidsvisjon for klubben ved å introdusere 
Fyrmestergraden. For å få godkjent fyrbesøk må fyrstasjonen besøkes med kajakk. 
Besøket må helst dokumenteres med foto av fyret og baugen på kajakken. En flott 
plansje over de fyrene det gjelder henger nå i klubbhusert vårt. Vi oppfordrer alle 
til å ta utfordringen.

De gamle er eldst: Liv Lier, Bright Bysting, Terje Wesche, Leif Tofte.



Jubileum
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Historiske tilbakeblikk:

Bildene er fra Bright Bystings og Terje Wesches innholdsrike album. Se flere 
bilder på tkk.no

Badeliv ved Munkholmen

Våren er her - klargjøring av kajakker

Konkurransepadling fra klubbens konkur-
ransedager.

Festkomiteen foretar siste justeringer

De gamle er eldst
Mye godt hjemmebakt og en flott TKK-jubileumskake ble servert til kaffen. Styret 
hadde bestilt jubileums T-skjorter og salget gikk strykende. Gamle tradisjoner 
som ufortjent har gått i glemmeboka kommer nok til å bli tatt opp igjen etter at 
gamle og nye TKK’ere har fått snakket sammen en hel kveld. Sigurd L. Edvardsen 
har fått sydd ny vimpel etter gammel modell og den skal heises på klubbhusets 
tak ved avplask 1. mai.

Festen var vellykket på alle måter. God mat, interessant og artig underholdning 
og godt lag gjør nok at vi er ekstra stolt over å være TKK’ere. Ikke uventet ?, brøt 
dagens TKKere opp først. Gammelkara hadde ennå mye å mimre over. På rest-
ekakelaget i klubbhuset dagen etter ble det fortalt om nachspiel til tidlig morgen 
så alle skjønte hvorfor de ikke var like ivrige på kaka som kvelden før.



Jubileumsbilder
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Vårpuss ved klubbhuset

Sol i Brennebukta

KUL på tur. Konkurransepadlere.

Kanalen god å ha, da som nå.

Joda - de festet på den tiden også.



Jubileumsbilder
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Samme brygge - samme holme

Kreativ pakkeløsning

Opptelling etter vinteren

Avplask 1. mai - stilfult.

Krabbeklo til den utvalgte.

TKK i borgertoget 17. mai.



ELVEÅRET I ORD OG BILDER

Vi i elvegruppa har i år bestemt oss for å gi leserne av årboka svar på tre es-
sensielle ELVEPADLER - spørsmål for å gi et innblikk i hva som har foregått 
i sesongen 2007. Bildene som er vedlagt krediteres Arnout Colpart, Håvard 
Dahlen, Linn Elise Rølvåg, og Christin Mauseth. 

Elveåret i ord og bilder
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Håvard Dahlen:

1: Hva er din beste padleopplevelse fra 2007?
 Østerdalsrunden med osi og div andre klubber
 
2:Hva er ditt beste/heftigste minne fra Trøndelagsunden 2007?
 “Mann med bart!”

 3:Hva kan du si om padlesesongens ...Svetteste øyeblikk
 Da NTNUI’ere padler på vilt forskjellige steder ned ålmastryket· ·

Padleidyll i Driva: fv Dan, Terje, Ola, Bjørn(fra OKK). Anje (fra Voss) og Linn Elise
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Elveåret i ord og bilder

Drøyeste svømmetur?
Svømme? jeg!!

Høyeste dropp?
Bruhølen, hvis det kan kalles dropp.....
                                                   
Beste surf?
uten tvil: Skjåk valsa

Største bølge?
ingen store bølger nok, bare store hull....... 
                                                   
Beste padle-middag ???????!
Elgsteik på tkk padlefestilval!

   

Elgsteik er best! Bjørn Fossheim og Christin Mauseth i aksjon.
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Linn Elise Rølvåg:

 1: Hva er din beste padleopplevelse fra 2007?
Min beste padleopplevelse må være da jeg etter å ha plagdes en del i sommer 
med min egen padling fikk prøve Christins lekebåt I Nidelva. Det var århun-
drets lettelse med 500kg av skuldrene med frustrasjon! Da satt gråten løst.. 
hehe.. Da fikk æ telbake trua på at æ klare å padle flattvann igjen, og heldigvis 
for det! ellers veit æ ikkje ka æ skulle ha gjort! *og jepp...æ sa flattvann...det 
var krisetilstander i Rølvåg-residensen i sommer..*
 

Elveåret i ord og bilder

Christin M tørker klær - forsøker i alle fall!



Elveåret i ord og bilder
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2:Hva er ditt beste/heftigste minne fra Trøndelagsunden 2007?
Va jo ikkje me så masse på den turen, kun Oppdal. Va jo trivelig å treffe så 
mange mennesker på Trøndelagsrunden som æ ikkje har møtt før. Fikk padlet en 
del, fikk også svømt enda mer (dessverre) men ellers en bra tur, og gleder meg 
til neste år!  
 
3:Hva kan du si om padlesesongens ...
Drøyeste svømmetur - det må være turen i strandaelva. hehe.. skulle droppe 
fossen øverst i nedre strandaelva (ikke moneydrop) men æ endte opp med å 
svømme heile droppet.. det var drøyt. for å si det sånn:.. det er stein i bunnen 
der...hehehe.. en åre fattigere, en erfaring og ett blåmerke rikere - og konklusjo-
nen er at “ned kommer man alltids”. (“,) 10 i initiativ, 0 i vurderingevne.
 -høyeste dropp - overnevnte. 
 -beste surf - yet to come
-største bølge - yet to come
 beste padle-middag ???????! - padlemiddag.. hm... det må være gjennom hele 
sommeren med diverse kokkelering fra Sondre, Valerie, John og Fredrik. Er man 
på tur så e man på tur, og da koke/steike/spis vi d vi finn.. =) 
Forøvrig var sommerens road-trip sammen med Fredrik, Sondre, Valerie og John 
utrolig morro. (ikke TKK’ere) Møtte mange nye mennesker, utrolig godt vær (tror 
vi hadde den fineste sommeren med sol hele veien), og godt selskap. Road-trip 
kan anbefales! Forøvrig skal jeg padle mer neste gang, og svømme mindre.. 
what comes around goes around.    

Fleming redder båten til Elin.



Elveåret i ord og bilder
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Ola Kleiven:

1.Hva er din beste padleopplevelse fra 2007?
Må være dagsturen på trøndelagsrunden.

 2:Hva er ditt beste/heftigste minne fra Trøndelagsunden 2007?
Kjempesteming rundt bålet i villmarksleiren. Den sosiale rammen rundt padlin-
ga. Årets høydepunkt uten tvil! Har gledet meg til Trøndelagsrunden 2008 siden 
jeg satte meg i bilen å kjørte fra villmarksleiren.

3:Hva kan du si om padlesesongens ...
-svetteste øyeblikk
Blir stort sett svett av å komme meg inn i tørrtoppen...
 -drøyeste svømmetur
Slapp heldigvis svømmetur denne sesongen... Skal gi mer gass neste sesong
-høyeste dropp
Dropp?
     

Gutta er klare for surfing: Terje og Ola smiler mot sola!
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EN ELVEPADLERS BEKJENNELSER
Man skal ta vare på sine nybegynnere. Det gjør visst elvepadlerne i følge Kari.

Jeg troppa opp ved klubbhuset på Skansen en tirsdag i september, litt usikker på 
hva som ventet..  Sist jeg prøvde kajakk, som forøvrig også var første gangen, 
fikk jeg et tredagers adrenalinkick – men dette var i de indre strøk av Aust-Agder 
og i helt andre omgivelser. Nidelva er ei stor elv, men som den Oppdalsjenta 
jeg er burde jeg jo klare dette!
 Vel framme og ferdig skiftet ved Nedre Leirfoss så alt ganske fredelig 
og greit ut, og jeg skled utfor kanten (uten å bikke). Nå var jeg igang! Det var 
veldig artig å padle med så mange hjelpsomme mennesker. Uansett hvor mange 
ganger jeg bikket rundt, om jeg skulle ut av ei bakevje eller ned et stryk, var det 

Arnout Colpart

1: Hva er din beste padleopplevelse fra 2007?
Jeg hadde bare en stor elve tur i år men denne vær sååååå
kult(Oppdal så klart!! Vi padlet Vollan –Villmarksleiren) Så hadde min beste 
svømmetur, og høyeste drop på samme ettermiddag i Oppdal. Jeg må prøve 
om å gå oftere
neste år!
 
3:Hva kan du si om padlesesongens ...
-drøyeste svømmetur og høyeste dropp:
Jeg hadde min beste svømmetur, og høyeste drop på samme ettermiddag i 
Oppdal.
-beste surf
 Best surf hadde jeg i år på Lofoten med havkajakk,
samme med høyeste bølge :-) 

Jentebootie: Christine, Anja og Linn Elise 
bånsker en øl fra padleskoen.

Linn Elise padler Olmadroppet
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alltid hjelp å få (Unntatt en gang hvor jeg bare måtte svømme ned til Sluppen.. 
heh..). Mange hadde oppmuntende ord til en nybegynner. 
Sist jeg padlet i Nidelva stoppet jeg nede ved sluppenbrua og surfa – heh.. vel 
gikk iallefall inn og ut av bølgene der noen ganger – mer en bra nok start på min 
fremtidige surfekarriere! Det som er så bra i TKK er at alle er ivrige på at man 
skal nå litt lenger og at man skal få til ting – og det er bare å prøve! 
Det var utrolig herlig å greie å traversere over et sted med fart i elva ;-) Men det 
skal vel dog også sies at innimellom og spesielt når jeg var på nybegynnerkurs 
med NTNUI tenkte jeg ”Er dette egentlig trygt? Er folk helt gale?!?”. I Sokna var 
det lite vann og mye steiner - før alle hadde rukket å padle de første 100 me-
trene og møttes igjen lengre nede, var det en som slo albuen og valgte å gå opp 
igjen fra elva. Og særlig da vi dro opp til Leirsjøen og skulle skli ned renna fra 
demninga der, det så veldig skummelt ut –utrolig at noen helt ferske padlere 
turte å sette utfor der.
 Å få til rulla andre gangen i pirbadet var artig!  Igjen er det supert at 
man kan få så mye hjelp. Nå før jul når jeg selv var bassengansvarlig og det kom 
4 nye som gjerne ville prøve, det var veldig artig å kunne lære bort rulla :-)

Jeg ser fram til mer padling i TKK. = D

Introduksjonsdag for elvepadlere



Padle blant seler
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I serien ”Danser-med-ulver”-opplevelser; 

Padle blant seler

Det fins ei sørafrikansk dame som eier en henger full av kajakker i Walvis bay i 
Namibia. Ring til henne hvis du vil padle i et hav av seler! 

Av Synnøve Nes

Hvis du altså av en eller annen grunn skulle havne i en av de lett surrealistiske 
kystbyene Swakopmond eller nevnte Walvis Bay, begge i Namibia, kan du godt 
ringe til Jeanne og hilse fra meg. Skjønt, hun husker meg neppe, hver eneste dag 
fyller hun opp bilen med sånne som meg , tar hengeren med alle kajakkene på 
bak, og setter av gårde rundt bukta. På den andre sida bor flere selkolonier, og 
de går det an å hilse på, fra kajakk.  

Jeanne tar deg med på selsafari i Namibia

Ski og kajakk
Vi er altså på jentetur i Namibia, og nå hadde vi kjørt i tre dager på Kala-
hari Highway for å komme hit til det som ser ut som en typisk kyst-småby 
i Florida med sterke islett av tysk arkitektur. Swakopmond er kjent for to 
ting: sitt rikholdige ekstremsport-tilbud og at Angelina fødte datteren sin 
her. Nok om det. Etter å ha gått en lang tur på langrennski i sanddynene og 
kjørt snowboard ned fra de høyeste toppene, faller det helt naturlig å finne 



Padle blant seler
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fram padleåra. Vi er jo på aktivitetsferie. Tidlig en morgen setter vi oss derfor i 
kajakkene. Dette er ingen ekstremtur altså, oppakkingen består av hver vår van-
nflaske, vi skal bare rundt svingen. 

Med kajakk blant hundrevis av seler

Et hav av seler
Hvis du melder deg på padletur i Eco Marine Kayaking Tours, hos den utrolig 
søte Jeanne Meintjes, trenger du ingen padlekunnskaper. Du får vest, padleja-
kke og lynkurs før du går om bord, vannet er ganske varmt, selv om Namibia-
kysten er kjent for sitt skremmende kalde vann, er det ikke så verst her inni 
bukta. Dessuten padler vi bare langs land, det er jo der selene bor. Og der, etter 
fem minutter, åpenbarer det seg et berg av seler! Rett og slett et berg, de ligger 
tett i tett og ser på oss. jeg som hadde sett for meg at vi skulle padle langt av 
gårde, at de var litt vanskelig tilgjengelig disse selene, at det liksom var litt flaks 
hvis vi fikk øye på dem.  Men nei. Der ligger de, store og små brune seler, hun-
drevis av dem. Jeanne forteller at det er mange sånne kolonier nedover kysten, 
flere tusen seler til sammen, herfra og ned til den nordlige delen av sør-Afrika. 



Padle blant seler
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Hopp og sprett
Jeg har sett sel fra kajakk før, i Froan, men bare maks ti om gangen. Og de 
forsvant da jeg nærma meg. Disse forsvinner overhode ikke, de kommer ut 
mot oss! De minste selene hopper og spretter vilt rundt kajakken, det hender 
visst ofte at de til og med hopper opp på dekk! Det er nesten rart at det er 
sant - men her sitter vi, i hver vår kajakk utenfor kysten av Afrika, og det syder 
av sel rundt oss! Det er helt ubeskrivelig festlig, det er sånn man ikke tror kan 
hende ute i naturen. Riktignok har vi blitt guida ut hit, riktignok har vi betalt 
for å få alt servert, men dette er ingen dyrehage. Selene en ekte seler i sitt 
rette element, og vi plager dem ikke. Vi skal bare være sammen med dem en 
liten stund. De skotter opp på oss, hopper over baugen min, de er helt yre av 
glede ser det ut som. 

Hils!
Vi padler rundt og leker med selungene, fra den ene kolonien til den andre, 
i timesvis. Siden koloniene ligger så tett i tett, padler vi ikke mange kilom-
eterene, men du og du så stor opplevelse.  
Jeanne er den eneste som tilbyr en sånn padletur i dette området – kanskje 
i hele Namibia. Så om du skulle finne på å reise til Swakopmund en dag, er 
det bare hun som kan vise deg selene. Hils fra meg da, når du ringer!

Selene dukker opp rett ved kajakken
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Høyt og lavt med juniorene

TKK har ei aktiv juniorgruppe. Her følger noen små glimt fra sesongen 2007. 

Sesongen startet tradisjonen tro med avplask på ”Jonshavet”6. mai. 11 juniorer 
og 8 seniorer møttes i vårsola på Jonsborg til et hyggelig gjensyn med gamle 
kjente og nye fjes. Jonshavet lå blankt og innbydende og turen gikk som plan-
lagt til Grillodden hvor det var tid for lek og grilling. Godt oppmøte og flere nye 
turkamerater lovet godt for sommerens aktiviteter.

Jonsvannet en vårdag i 2007.
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Helga 9. og 10. juni var det klart for årets første telttur. Under tursjef Bents 
dristige ledelse la ikke mindre enn 14 padlere sivilisasjonen bak seg og dro 
inn i ødemarka mot Håen. Yngste deltaker var Vilde på 3 måneder som var på 
sin første telttur!

På søndagen fant ungdommen ut at sisten i kajakk er morsomt, med til-
hørende velt og kameratredning.

Den første uka i juli var det duket for årets Camp og for tredje år på rad holdt 
vi til på trivelige Stokkøya. Til sammen 20 store og små padlere fant veien 
utover og Trøndelagskysten slo til med nydelig sommervær. Det ble padlet, 
badet, snorklet og fisket. Fralandsvind begrenset turene noen dager, men da 
tok vi beina fatt og besøkte Harbakhula i stedet.

Rast v/Femunden

Stokkøya

Stokkøya

Stokkøya
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Årets sesong ble rundet av med Femundsmarkaekspedisjonen helga 17. til 19. 
august. 4 juniorer og 2 seniorer bega seg villmarka i vold og la ut fra Syn-
nervika med kurs for Nordvika og Feragskanalen. Sin vane tro viste Femunds-
marka seg fra sin beste side når juniorgruppa var på besøk, selv om vi fikk 
noen solide dusjer innimellom. Med 4 forserte tømmerrenner og 16 padlede 
kilometer gjorde ekspedisjonen strandhugg på Feragsdammen søndag etter-
middag, godt fornøyd med egen innsats.

Junioråret 2007 bød på mye fin padling og fine naturopplevelser og mange 
nye padlekompiser. Vi gleder oss allerede til neste år.

Thor Eirik

Tømmerrennen forseres

Stokkøya

Stokkøya
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Bålstemning

Femunden i regn.

Magnus i tømmerenna foto:Per Åge Pedersen.
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Kultur i kajakk 

Sommeren 2007 ble det tatt et nytt initiativ i kajakklubben: Kajakktur med 
kultur – eller kulturtur i kajakk. 

Tekst og bilder: Åse Karin

Klubbens første kulturtur gikk til operaen «Olav Engelbrektsson» på Steivikhol-
men og fikk arbeidstittel ”Opera og neopren”. Dette ble en minitur med start 
lørdag ettermiddag og retur søndag.

Ingen tok utfordringa med å padle helt fra Trondheim. Utgangspunktet ble parker-
ingsplassen ved holmen og basecamp en lett padletur nordøstover mot Langstein 
og Steinvik Lager (Gammelt militært område). Frostahalvøya på utsida. Litt rart å 
ikke ha nærkontakt med storhavet for en havpadler, men gyllne, bølgende ko-
rnåkrer gjorde nytten. Beliggenheten gjorde det mulig å jukse litt med frakting av 
proviant. 

Magnus i tømmerenna foto:Per Åge Pedersen.
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Mat og TKK er en opplevelse i seg sjøl. Det er ikke den gourmet-retten vi ikke klarer 
å trylle fram på en primus. I mangel av en kjempe-wok ble alle primusene fyra opp, 
grønnsaker, scampi, kylling og andre godsaker kutta i passende biter og fordelt i 
kjeler og panner.  Sjølukta blanda seg etter hvert med eksotiske dufter. Så satte vi 
sammen vår egen smakfulle tallerken ved å forsyne oss av hverandres gryter. 

«Olav Engelbrektsson» er en midnattsopera. Det vil si den starter kl. 22.00 og slutter 
omkring midnatt. Vårt fantastiske måltid avrundes når augustkvelden begynner å 
skumre og lysene på Steinvikholmen inviterer til forestilling i det fjerne. God mat 
krever godt leskende følge. Det hadde arrangørene tatt høyde for og gått opp ei rute 
til fots. Noen stussa kanskje over et halvanna dusin publikummere som kom rett ut 
av skogen og forsvant igjen samme veien etter forestillinga.

Bodil og Anne Lise hakker Spicy scampi.
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Flotte solister, ballettdansere, orkester og et uoverskuelig antall syngende 
statister. Slottsruinene som bakteppe mot en dramatisk høsthimmel. Lett 
duskregn. Operaen var storslått sammen med naturopplevelsa som hører til 
denne friluftsarenaen. Kanskje litt vel storslått da fru Inger kom seilende inn 
med skipet sitt? Nei, takke seg til en kajakk!

Søndagen ble brukt til en padletur i nærområdet. Speilblank sjø, lavt, men tynt 
skydekke og fin padletemperatur. Rundt Saltøya, lunch på et skjær midtfjords 
og inn til Steinvikholm slott og parkeringsplassen. For de som synes E6 langs 
Langstein og Fættenfjorden er innklemt og nitrist bør det oppleves fra sjøsida. 
Det er nærmest en sørlandsidyll sett fra kajakkperspektiv.

Flere forslag til neste kultur og kajakktur ble diskutert. Stiklestadspelet, «Det 
brenn ein eld» på Røros, Storåsfestivalen - ikke alle friluftsscener er tilgjengelig 
for friluftsfolk som kommer sjøveien. Kanskje «Den siste viking» på Stadsbygd? 
Vi ser for oss at kajakklubben entrer forestillinga fra sjøsida. Opp elveløpet og 
inn på arenaen. Sjølsagt i tidsriktige kostymer. Vel, vi har ikke diskutert dette 
med regissøren. Det er muligens klokt av kajakklubben å fokusere på utfordrin-
ga det blir å krysse Trondheimsfjorden. 

Basecamp v/Steinviklager Lunsj på øy
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Sommerdrøm ved klam kontorstol

Sommer- varmt i været - stille luft – kontorjobb 8 til 4 nesten hele sommeren. 
Ingen telefoner,  ingen  e-poster, ingen møter. Bokstavene stokker seg veldig. 
De velkjente loppene i blodet rører seg ettersom lysten til å komme seg ut 
eskalerer fra lunsj og mot kaffen klokka 14. Det er litt bølger på sjøen i dag, 
men på Jonsvatnet bruker det å være flatt og fint. Jonsvatnet – here we come. 
Vi avtaler tid og sted i lunsjen. 

Finne og ordne kajakk
Vi velger en spica -. Ønsker fartsfølelse der hvert åretak skal merkes - være 
mest mulig i takt med vannet. Bærer glad og fornøyd båten ut på brygga. Men, 
Oj oj- det  mangler deksel på den lille luka i akter. Uten den vil jo båten fylles 
med vann. Båten bæres sørgmodig opp igjen til bua. Tanken på fart og flyt var 
veldig forlokkende. 

Kajakken av tre vurderes i stedet. Den er rank og fin, men obs obs, den er 
merket antikk. Kajakken er vel ikke trutnet der det skjøre treverket har hengt 
på lager uten kontakt med vann i flere år. Valget går til en capella - forholdsvis 
smal og fin. En damebåt med OK dimensjoner. Senkekjøl er tilstrekkelig for 
retningsstabilitet på Jonsvatnet. Men, når vi bærer den ut rasper det i fingrene. 
Baugen er oppfliset etter mange og raske strandhugg. Vel, pytt med litt redusert 
glideevne i vannet - det viktigste er å komme ut en tur på vannet og vi har jo 
styrke i armene. 

Touring – eller var det Sea rider? Kajakken er full med støv og gammelt blad-
verk. Vi har vært vis nok til å ha en svamp klar og vasker så godt vi kan. Når 
kajakken står vasket og klar på brygga skal vi bare tilpasse fotpedalene. Med 
hva i huleste. Hvordan nå fram til skruene og når den tynneste av oss etter 
mange lange minutter har ålet seg fram i klamt og mørkt framrom,- hvorfor er 
skruene festet så godt? Kanskje har de rustet fast? Det kommer en stor, sterk 
mann forbi som også forsøker å løsne skruene. Reddet av helten etter noe 
strev. Puh.

Vi vurderer også en dobbel kajakk, men den knaker og spraker i det vi forsøker 
å løfte den. Vil den brekke i to? Viselig plasseres den forsiktlig tilbake på hylla. 
Så var det redningsvestene da. Den ene er det hull i og revnet i sømmen, den 
andre er for stor + 80 kilo og den tredje, ja den er for barn.
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Nybegynneren som er med klager over at det tar lang tid. Hun må på do, men 
hvor? Vi forsikrer om at dette er en spesiell tur når det gjelder utprøving og 
tilpasning av utstyrsparken og at padleopplevelsen kommer etter hvert. 

Turen
Touring er skeiv. Roret får nybegynneren stadig til å havne midt utpå vannet. 
Hun mister motet og vi aner tendenser til furting. Vi gjør vårt beste, fester roret 
med et rosa hårstrikk og smiler fornøyd over reparasjonsferdighetene. Båten går 
i alle fall rett fram. 

Kjølen på capellaen er vridd. Her vil kajakken til venstre…….Ikke like enkelt å 
stabilisere denne når vi er ute på vannet. 

Det blåser opp. Nybegynner - som er en danser med trening i grasiøse bev-
egelser og vrikkende hofter klager over verkende skuldre. Vi bestemmer oss for 
slep. Når fartsfølelsen mangler er det fint å få trent styrke på turen. Ingen har 
med slepetau, men vi vet råd. Vi har jo treningsbukser med snor i linningen. Vi 
knytter sammen tauene og kobler båtene. Nå har det faktisk kommet slepeliner 
på Jonsvatnet! På hjemveien nynner vi en trall, diskuterer feriemål for ferien i 
august og mimrer litt om en fin padletur der alt utstyret var nytt og tilpasset oss 
damer. 

Fugleliv
Jonsvatnet er vårt første valg i mange sammenhenger. Ingenting er så fint som 
å padle mot sola på flatt vann en fin vår - eller sommerdag, le, spøke og kvitre 
blidt med en kamerat. Picnik i det fri, en kaffekopp på en holme, en lat stund 
med avisa på brygga.  Da er livet fullkomment! Når vi skal på tur med nybegyn-
nere, med ungene eller gjerne bare for å sikre oss en fin kveld for å skravle om 
alt og ingenting – sånn som vi damer kan innimellom, da tar vi gjerne bilen fatt 
og reiser oppover. Spesielt fint er det der oppe på våren når fuglene har klekket 
eggene og holmer og siv er full av små ivrige nøster. Men akt dere for å gå i land 
på den tiden av året. Slik vi har erfart kan middagen, sjokoladen og alt det gode 
vi har med fort komme på avveie. Når gåsa – eller er det egentlig anda vil ha 
stedet i fred, er det bare å springe av gårde før du blir bitt og skitt på. 

Hilsen Hilde og Solveig
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Vi padler jula inn.

Det var med stor spenning e-posten med innkallingen til adventspadlingen 
2007 ble mottatt. Bonecrusher Bent hadde vært arbeidsledig lenge, og så fram 
til litt kveldsarbeid med mild overtalelese i regi av TKK. 
Skuffelsen ble imidlertid stor. Årets festkomité hadde en litt annen tilnærming til 
oppgaven enn hva som hadde vært tilfellet året før. 

 Juletreets naturlige omgivelser er PÅ LAND.
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VELKOMMEN TIL ÅRETS ADVENTSPADLING
Alle tkk-medlemmer er herved invitert til å delta på årets Adventspadling.
Tid: Søndag 2. desember kl. 12.00
Sted: Padling fra Skansen og rundt omkring i forhold til vær og vind
Felles sjøsetting av julepynta kajakker blir kl. 12.15.
Etter padleturen, vil en uavhengig jury bedømme og premiere årets mest opp-
finnsomme juledekorerte kajakk/kajakkpadler. Her gjelder det å tenke både 
nytt, stort og spektakulært (= fremmedord for spetakkel).
Etterpå blir det gratis gløgg og pepperkaker til alle.
Vi glær oss!!

Hilsen
Sosialgruppa
v. Anne Kristin og Sigurd

Dette hørtes illevarslende ut. Ikke et ord om bistand fra tvilsomme elementer 
i innkalling. Ord som ”uavhengig jury” og ”tenke nytt” fikk alle varsellamper 
til å blinke.  Tvilen ble raskt oppklart. Ved direkte henvendelse med tilbud om 
bistand fikk firmaet vi (Torpedo Inkasso) følgende svar:  ” Til orientering: Innka-
llingsprosedyrene er endra, og det er derfor slutt på trusler om vold. Det funka 

Noen nisser møtte også opp, og selv om dette var et stykke fra deres hjemlige habitat i fjøset, så det 
ut til de trivdes godt på til sjøs
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i fjor, men i det lange løp vil ikke medlemmene finne seg i en slik hardhendt 
behandling. I sosialgruppa tar vi vare på følelsene til medlemmene....” 

Med dette i bakhodet, og en sunn skepsis for at juryen ikke engang var mot-
tagelig for bestikkelser, møtte vi opp på Skansen den 2.des kl 11:30 for pynting 
av båt. Resultatet ble ikke så aller verst. Legg spesielt merke til bjellene foran.  
Disse ble det noen kommentarer på.  Vi ser det også som en plikt i denne 

Selveste sjefsnissen hadde også funnet veien til fjæra, og deretter ut til sjøs. Drakten var stiv av 
saltvann, så dette var tydeligvis et klesplagg som hadde vært brukt på (i??) sjøen før.

Utsikt fra Flybridgen i kajakken. Sjekk de fete julelysene ;-)
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sammenheng å rette en liten pekefinger mot nybegynnere med store ambisjoner. 
Nisselue og juletre på båten er ikke alt her i verden. 
Festkomité og jury var på tross av flere dulgte hentydninger og invitasjoner ubes-
tikkelige (som vi fryktet).  Dette kan en trygt si at var en alvorlig strek i regningen. 
Twistposen med 1.premien gikk dermed til sjefsnissen. Selv måtte vi kjempe om 
smulene. Stemningen på samlingen etterpå var høy, og muntre deltagere (med 
enkelte furtne unntak) var såre fornøyd med tingenes tilstand. Gløggen var god 
og pepperkakene utmerket, og padlere er enkle mennesker med enkle gleder. 
Som vanlig var sosialfaktoren hos sosialkomiteen høy, og det fort en god stemning 
rundt bordene. Dette har de gjort før.
Vi takker sosialgruppa for nok et vellykket evenement, og venter i spenning på 
neste ”stønt” derfra.  Ref: Frank

Festkomiteen besto i år av Anne Kristin og Sigurd. Selv om de hadde lagt opp til et løp 
med ”peace and love” (ref inkallingen) har de all ære av samlingen. Vi trenger flere slike 
ildsjeler.
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ÅRSBERETNING 2007 FOR TROND-
HJEMS KAJAKKLUBB

Generelt
Styret i Trondhjems kajakklubb (TKK) 
har i 2007 vært:

Leder: Synnøve Nes
Nestleder: Anna Ølnes
Kasserer: Toralf Domaas
Havsjef: Dag Wenberg
Elvesjef: Børge Moe (inntil april 
2007)
Christin Mauseth (fra april 2007)
Hussjef: Tore Fornes
Reolsjef. Liv Brynhild Aspaas

Styret har hatt 14 styremøter siden 
siste årsmøte. 

Klubben hadde ved årsskiftet 
2007/08 311 medlemmer, fordelt på 
237 i hav og 23 i elv. 28 medlemmer 
har vært med både i hav og elv. 23 
av medlemmene var ikke registrert i 
noen av gruppene.

I vår ble klubben meldt inn i Brøn-
nøysundregisteret, etter solid forar-
beid fra forrige styre. Med organisas-
jonsnummer registrert der, kan blant 
annet kursinstruktørene lønnes på en 
bedre måte enn tidligere. 

I løpet av året er våttkortsystemet 
innført på alle kurs i klubbens regi, 
som betyr at Norges Padleforbunds 
sertifiseringssystem er tatt i bruk også 
i TKK. 

På Padletinget (Norges Padleforbunds 
årsmøte) i mars var vi representert 
ved leder Synnøve Nes, tidligere 
elvesjef Egil Gjølme og medlem Ole 
Henrik Waagaard. Børge Moe satt i 
valgkomiteen.

2007 var jubileumsår for klubben, og 
i oktober arrangerte klubben 75-års 
jubileumsfest. Festkomiteen ble ledet 
av Bodild Gilde, og bestod ellers 
av Sigurd Lyng Edvardsen og Maj 
Elin Svendal. Anna Ølnes var styrets 
representant i festkomiteen. Det 
ble gjort et solid forarbeid til festen, 
der det blant annet kan nevnes at 
festkomiteen og gamle og aktive 
medlemmer la ned en stor innsats 
for å få samlet og digitalisert gamle 
bilder og filmer. Det ble en verdig 
feiring for nåværende og tidligere pa-
dlere. Festen ble holdt på Suhmhuset 
med filmer, bilder, taler og padlehis-
torier. Dagen etter ble veteranene og 
andre invitert til ettermiddagskaffe på 
klubbhuset. 

Styret har, på årsmøtets oppfordring, 
jobbet videre med utbygging-
splanene. Svein Lorentzen har stått i 
spissen for dette, og har vært invit-
ert til møte i styret for å legge fram 
skisser. Utbyggingen av omkjørings-
veien (Nordre Avlastningsvei) vil 
berøre arealene rundt klubbhuset, og 
styret har på vegne av klubben avgitt 
høringsuttalelse til de foreliggende 
planene.
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mot Forum for friluftsliv, og styrets 
kontaktperson opp mot sosialgruppa 
og juniorgruppa i TKK. Nestleder 
har fungert som leder i to perioder 
siste år. I mars og april 2007 fungerte 
nestleder som leder da lederen var på 
reise, og i siste halvdel av oktober og 
ut året fungerte nestleder som leder 
under lederens svangerskapspermis-
jon. Som kontaktperson i sosialgrup-
pa var nestleder delaktig i planleggin-
gen av jubileumsarrangementet.

Kasserer
Ny kasserer fra årsmøtet 2007 var 
Toralf Domaas.
Det har vært stor aktivitet i klubben 
i 2007, og for kasserer har dette gitt 
en nesten dobling i antall posteringer 
over klubbens regnskap i forhold til 
foregående år.
Som regnskapet viser har også ak-
tiviteten gitt et godt overskudd, mye 
takket være stor aktivitet i Havgruppa 
og nybegynnerkursene, men også 
pga. god deltagelse på øvrige turer 
og arrangementer, jubileumsfesten 
med mer. 

Det er i år betalt skatt av instruktør-
ers lønn for nybegynnerkursene slik 
revisor har forutsatt, og det er gjen-
nomført verditaksering av klubbhuset 
på Skansen
Det er inngått samarbeidsavtaler 
med Sportsbua AS, Ute På Tur AS og 
Kajakk og Kano Sport som gir TKK´s 
medlemmer rabatt ved kjøp av kaja-
kker og utstyr.

To av klubbens medlemmer er ledere 
for hver sin teknisk komité i Norges 
Padleforbund. Egil Gjølme er leder 
for teknisk komité elv og Trond Eri er 
leder for teknisk komité hav. De sitter 
ikke som representanter for Trond-
hjems Kajakk-klubb, men de er altså 
medlemmer hos oss. 

Ellers har det vært stor aktivitet i 
klubben i år, det viser rapportene 
som følger.

Leder
Leder i kajakklubben har fra årsmøtet 
2007 vært Synnøve Nes. Lederen 
har hatt mange og forskjellige op-
pgaver i løpet av året, men i hoved-
sak har leder sørget for at vi har hatt 
styremøter ca en gang i måneden 
og holdt kontakten med Norges 
Padleforbund og dermed jobba med 
innføring av våttkortsystemet, samt 
vært på Padletinget. I tillegg har det 
tatt en del tid  å få organisasjons-
nummer på plass, samt spore opp de 
glade 60-tallspadlerne i TKK, sånn 
at de kunne bli invitert til jubileums-
festen. 
Siden lederen både har vært på lang 
ferie og født barn i denne perioden, 
har nestleder vært stedfortreder i to 
perioder, på til sammen 3-4 måneder.

Nestleder
Nestleder i denne valgperioden har 
vært Anna Ølnes. I tillegg til sted-
fortrederfunksjonen for leder har 
nestleder i vært kontaktperson opp 
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Havsjef - havgruppa
Dag Wenberg ble valgt til havsjef 
på årsmøtet 2007. Havgruppa har 
vært handlingsorientert, og har bare 
avholdt ett møte i starten av året. 
Havaktivitetene har vært ivaretatt 
av gruppas, og ikke minst, klubbens 
medlemmer. Gruppa har organisert 
turer, stått for reparasjon av båter og 
utstyr, organisert og arrangert kurs. 
Årets aktiviteter startet som vanlig 
med bassengtrening i Pirbadet i 
samarbeid med elvegruppa. Hav 
stilte med bassengansvarlige i denne 
perioden. Avplask ble avviklet 1. mai 
på tradisjonelt vis i samarbeid med 
sosialgruppa. 

I følge turloggen har aktiviteten i 
klubben vært omtrent som tidligere 
år. Det er vanskelig å si noe spesifikt 
om havgruppa, siden elvepadlerne 
registrerer seg i samme loggen. 

I det opprinnelige turprogrammet 
inngikk fem turer:
Smøla helga 27. – 29. april.
Sula-Mausundvær utenfor Frøya 
helga 18.- 20. mai.
Magerøya og Røstøya, nybegynnertur 
26. – 28. mai.
Bispøyan ved Hitra, nybegynnertur 
31. august – 2.september.
Femunden, ferskvannstur 21. – 23. 
september.

Alle turene ble avviklet i henhold 
til programmet bortsett fra nybegyn-
nerturen til Hitra. Den ble omdirigert 

til øyene sørvest for Kvenvær på 
grunn av mye vind. I tillegg til det 
opprinnelige programmet, arrangerte 
vi klubbtur til Steinvikholmen 11. 
August; ”Opera og neopren”, etter 
initiativ fra medlemmer.

Kursaktiviteten har vært den høyeste 
noensinne. Vi har innarbeidet 
padleforbundets krav til nybegyn-
nerkurs, våttkort, i vårt kursopplegg. 
Det innebærer at hver kursdeltaker 
skal ha 16 timer instruksjon, noe 
som er dobbelt så mye som tidligere. 
Padleinteressen og interessen for 
kyndig instruksjon har også eksplod-
ert de siste årene. Vi arrangerte 3 
nybegynnerkurs med til sammen 87 
deltakere. Dette lot seg gjøre siden 
vi har fått utdannet 3 nye instruktører 
hvert år i 2006 og 2007. Ole Hen-
rik Waagard, Håvard Engen og Dag 
Wennberg var årets nye instruktører, 
og avsluttet aktivitetsledekurset i 
september. Inntekter fra kursene er 
den nest største inntektsposten i regn-
skapet, etter medlemsavgiften. Vi har 
også utgifter til lønning av instruk-
tører, men overskuddet er likevel på 
ca kr 90.000.

TKK har klubbkajakker og padleut-
styr i klubbhuset på Skansen og i 
leid lager i Trondhjem roklubb sine 
lokaler ved Jonsvannet. Til sammen 
har vi 32 kajakker med utstyr. Noen 
av kajakkene er gamle og fine, men 
ikke i tilfredsstillende stand til sikker 
havpadling. Vi har kjøpt inn to kaja-
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kker med spruttrekk og 4 padleårer 
i 2007 og utført mange små reparas-
joner av både kajakker, spruttrekk og 
padleårer.

Nybegynnerpadlingene torsdag har 
vært arrangert, i år med deltakeravgift 
på kr 50 pr gang. Dette har fungert 
fint. Vi har også bidratt til Trondheim 
kommunes introduksjonsprogram for 
innvandrere ved å avholde nybegyn-
nerpadlinger for fremmedkulturelle 
grupper fire tirsdager i juli og august 
med 20- 25 deltakere hver gang. 
Kommunen betalte en sum som gikk 
til leie av kajakk og godtgjørelse til 
våre instruktører. John Arne Karls-
son, Arnout Colpert, Bernd Wittgens, 
Bodil Gilde, Frank V Johnsen, Liv 
Brynhild Aspaas og Christian Jøssund 
stilte opp i ferien på kort varsel. 

På friluftslivets dag ved Haukvat-
net arrangerte havgruppa padling 
sammen med elvegruppa, der også 
personer med funksjonshemminger 
fikk prøve seg. 
Sosialgruppa sørget for en kjem-
petrivelig og fin sesongavslutning 
med den tradisjonelle adventspadlin-
ga første søndag i advent.

Elvesjef - elvegruppa
Børge Moe ble gjenvalgt som elvesjef 
fram til april 2007. På grunn av flyt-
ting overtok Christin Mauseth vervet. 
Elvegruppa har vært gjennom et lite 
generasjonsskifte dette året, og aktiv-
iteten har blitt noe preget av det. 

Flere av de erfarne elvepadlerne, 
og ”ildsjelene” har trukket seg ut av 
gruppa på grunn av flyttinger osv, og 
i denne perioden har det blitt jobbet 
med å bygge opp gruppa med ny 
kompetanse og erfaring. 

Tirsdagspadling i Nidelven har vært 
arrangert i perioden 17.april-26.juni 
og fra 21.august- 09.oktober. I man-
gel av instruktører har det ikke blitt 
arrangert nybegynnerkurs i elvepa-
dling i 2007. Interessen har imidlertid 
vært stor for å gå kurs. For å gi inter-
esserte et innblikk i elvepadlingen 
har det derfor ved to anledninger blitt 
arrangert INTRODAG i elvepadling. 

Trøndelagsrunden 25.-28. mai har 
blitt en årlig ”happening” og ble 
også i år arrangert av Egil Gjølme i 
samarbeid med NTNUI –elvegruppa 
og OKK på Oppdal. Det ble i år satt 
besøksrekord med rundt 50 padlere, 
både fra TKK, NTNUI, OKK og 
langveis farende fra Oslo-området, 
Førde og Østerdalen. Sjoa-klubbtur 
ble forsøkt arrangert, men ble avlyst 
på grunn av for få påmeldte. 

Elvegruppa har hatt ansvar for 
bassengtreningene i Pirbadet i 
høsthalvåret 2007, og hatt organi-
serte teknikktreninger i bassenget. 
Dette har aktivitetsleder Håvard 
Dahlen vært ansvarlig for. Elvegruppa 
deltok også på Friluftslivets dag på 
Haukvannet sammen med havpa-
dlerne. 
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Elvegruppa har kjøpt en brukt og 
fått en kajakk gratis i 2007. Av utstyr 
har det blitt kjøpt inn 3 nye hjelmer, 
3 sprut trekk og 3 nye pogo årer. 
Gruppa har nå en del bra båter, men 
det forsvinner av og til litt deler.

Reolsjefen - reolgruppa
Liv Brynhild Aspaas ble gjenvalgt 
som reolsjef på årsmøtet 2007. 
Det er i dag 70 plasser i reolene for 
havkajakker. Et system med egenreg-
istrering på kartotekkort er innført for 
å ha oversikt over at de med reol-
plass padler det antallet turer som er 
minimum for å beholde reolplassen. 
Det ser ut til å fungere bra. Det letter 
oversikten både for reolsjefen og 
ivrige padlere.

16 medlemmer fikk reolplass til sin 
havkajakk i 2007, og pr 31/12-07 
stod det 7 søkere på venteliste. 
Denne ventes å reduseres betraktelig 
ved gjennomgang av oversikten over 
antall turer de enkelte har hatt i løpet 
av året. Oppdatert venteliste ligger 
ute på TKK sin hjemmeside, under 
Reoler.

Hussjefen - husgruppa
Tore Fornes ble gjenvalgt som hussjef 
på årsmøtet 2007. I år har aktiv-
iteten i husgruppa stort sett vært 
begrenset til nødvendig vedlikehold. 
Det har vært gjort noe etterarbeid 
på kjøkkenet i tillegg til at rekkver-
ket rundt trappa har blitt sikret etter 
fjorårets fallulykke. Oppslutningen 

på årets vårdugnad var god. I tillegg 
til kos med kaffe og vafler fikk vi gjort 
det som var planlagt og mer til. 
Dugnadsrenholdet av huset fungerer 
dessverre ikke tilfredsstillende. Det 
forslåes derfor at deler av denne 
tjenesten blir innkjøpt og at midler 
for dette avsettes på årets budsjett.

Juniorgruppa
Tor Erik Lobben var leder for grup-
pen fram til høsten 2007, deretter tok 
Per Ingvar Rognes over. Juniorgruppa 
gjennomførte 4 turer i 2007. Noen av 
turene har etter hvert blitt ”tradisjon”, 
og andre turer er nye fra år til år. 

Sesongen startet tradisjonen tro 
med avplask på Jonsborg 6. mai. 11 
juniorer medbringende 8 seniorer 
hadde en fin padledag på et flatt og 
innbydende Jonshav.

Årets første overnattingstur fant sted 
helga 9. - 10. Juni på Håen med Bent 
Lindsetmo som tursjæf. Til sammen 
14 små og store padlere koste seg i 
finværet den helga.

Årets padlecamp var for tredje år på 
rad lagt til Stokkøya. Campen har et 
”løst opplegg”, og folk kommer og 
drar litt som det passer. Dagens turer 
blir avtalt på bakgrunn av hvem som 
er med, ferdigheter og forhold. I år 
var det en del fralandsvind som holdt 
oss på land. Fottur til Harbakhula er 
et fint alternativ hvis man vurderer 
forholdende på sjøen som litt på 
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kanten. Til sammen 20 stykker var 
innom campen i 2007.

Sesongen ble rundet av med Femu-
ndsmarkaekspedisjonen helga 17. til 
19. august. 4 juniorer og 2 seniorer 
padlet fra Synnervika via Nordvika 
og Feragskanalen til Feragsdammen. 
Været var som vanlig når junior-
gruppe er på tur finfint, selv om vi 
fikk noen solide dusjer innimellom. 
Alle aktiviteter i juniorgruppa er gjen-
nomført med fokus på sikkerhet og 
det har ikke vært ulykker i 2007.

Sosialgruppa 
Sosialgruppa tar vare på klubbens 
medlemmer og arrangerer sosiale lag. 
Det store løftet, hvor sosialgruppa var 
sterkt involvert i 2007 var jubileums-
festen. Tre av gruppas medlemmer 
satt i arrangementskomiteen, og stod 
i spissen for et solid arrangement. 
Alle medlemmene ble inviterte, et 
ti talls veteraner ble spesielt invitert, 
og i overkant av 60 gjester deltok på 
jubileumsfesten på Suhmhuset 20. 
oktober.

Ellers har gruppa i 2007 også stått 
i spissen for en rekke tradisjonelle 
arrangement. Kosetur til Stokkøya 
er et vinterarrangment som er i sin 
spede begynnelse til å bli et tradis-
jonsarrangement. 21.-23. februar ble 
turen arrangert for andre gang, og 
dykkerklubben Pingvin var medar-
rangør. Turen gir mulighet for både 
padling og fotturer i nærområdet, 

og ikke minst er dette et gourmetar-
rangement, som starter med blåskjell 
eller alternativ meny i Strandbaren 
fredag ettermiddag, og en egenlaget 
festmiddag lørdag kveld. 

Første mai fant som vanlig avplask 
sted, og sosialgruppa stod bak den 
påfølgende grill- og hyggestunden 
etter padleturen.

Åttende september ble det arrangert 
rebuspadling i kanalen, med påføl-
gende krabbefest om kvelden. Og 
første desember ble padlesesongen 
(for de fleste) avsluttet med advent-
spadling, som gikk via kanalen til 
Bybroen og tilbake. Etterpå ble det 
servert gløgg og kaker.

VALG 2008  

Valgkomiteen har følgende forslag til 
styre for 2008:
Leder - Synnøve Nes
Nestleder - Anna Ølnes
Kasserer - Toralf Domaas
Havsjef - Dag Wennberg
Elvesjef - Christin Mauseth
Reolsjef - Liv Brynild Aspaas
Hussjef - Tore Fornes

(Samtlige tar gjenvalg og utgjorde 
TKKs styre i 2007)
Revisorer:
Stig Sollid
Per Johansen (ny)
Trondheim, 27.2.08
Maj Elin Svendahl
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REFERAT ÅRSMØTE TRONDHJEMS KAJAKKLUBB 27.02. 2008

Sted: Kajakklubbens lokaler
Antall tilstede: 13 medlemmer i tillegg til styret, med unntak av elvesjef.

Sak 1. GODKJENNING AV INNKALLING

Innkalling godkjent

Sak 2. VALG AV ORDSTYRER, REFERENT, PROTOKOLLKOMITE OG 
TELLEKORPS

ORDSTYRER: Synnøve Nes
REFERENT: Torill Ringsø 
PROTOKOLLKOMITE: Lasse Andreassen og Maj Elin Svendahl
TELLEKORPS:  Torleif Holm og Fredrik Dessen 

Sak 3. ÅRSBERETNING 2007

Årsberetningen ble opplest av de respektive styremedlemmer. 

Generell del: 
Ingen merknader fra årsmøtet.

Rapport fra leder: 
Leder opplyste om at man i høringsuttalelse ang. Nordre Avlastningsvei har 
bemerket at det er planlagt for få parkeringsplasser i området. I tillegg har man 
informert om at  klubben muligens planlegger nybygg for lagring av kajakker og 
evt. robåter, i samarbeid med Nidaros Roklubb. 
Ingen merknader fra årsmøtet.

Rapport fra nestleder:. 
Ingen merknader fra årsmøtet.
Rapport fra kasserer:
Ingen merknader fra årsmøtet. 
Rapport fra havsjef: 
Ingen merknader fra årsmøtet.



Referat

43

Rapport fra elv: 
Leder leste opp beretningen og informert om at man vil jobbe for mer samar-
beid mellom elv- og havgruppa. 
Ingen merknader fra årsmøtet
Rapport fra reolsjef:    
Ingen merknader fra årsmøtet. 
Rapport fra hussjef: 
Ingen merknader fra årsmøtet.
Rapport fra juniorgruppa:
Det ble informert om at juniorgruppa hører inn under havgruppa, Dag Wen-
nberg representerer derfor denne gruppen i styret. 
Ingen merknader fra årsmøtet.
Rapport fra sosialgruppa:
Opplest av nestleder.
Ingen merknader fra årsmøtet.

Sak 4. REGNSKAP 2007

Resultatregnskap og Balanseregnskap ble gjennomgått. 

Det ble informert om at man har fått verdivurdering av klubbhuset etter ønske 
fra årsmøtet i 2007. Dette skal i følge revisor ikke inn i regnskapet. 
Svar på div. spørsmål fra medlemmer:
 • teknisk verdi på huset er hva det vil koste å bygge opp igjen huset. 
• klubbhus og klubbkajakker er forsikret. I tillegg har TKK en ulykkesfor-
sikring som dekker klubbaktivitet. Det betyr at alle turer som arrangeres i klub-
bens regi er forsikret, såfremt det er forsvarlig arrangert. Hver enkelt må forsikre 
egen kajakk. 

Ellers hadde årsmøtet ingen merknader til regnskap. Revisjonsberetningen ble 
opplest av kasserer. 

Sak 5. BUDSJETT 2008

Kasserer gikk gjennom forslag til budsjett for 2008. 

Noen kommentarer fra kasser: 

Øking av posten ”utleie av hus/utstyr” på bakgrunn av at man nå tar kr. 50 for 
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deltakelse på torsdagspadling. 

Budsjettet forutsetter noe salg av gamle kajakker som klubben ikke har mulighet til 
å ta vare på. De tar også opp reolplass. Årsmøtet samtykket til salg av båter.
 
Ny post i budsjettet: leie av brygge på Skansen. Dette er på bakgrunn av ønske 
fra seilforeningen som vil ha leie for at klubbens medlemmer kan bruke den lille 
bryggen ved seilbåtene. Det ble stilt spørsmål ved dette, da man mener at TKK har 
vært med å skaffe bryggen til veie og montere den. Det undersøkes hvilke avtaler 
som ble gjort rundt dette da bryggen ble montert. 

Ang. ny post om renhold av klubbhus: Renhold fungerer ikke, derfor ønsker styret 
å finne en bedre løsning. Styret diskuterer flere alternativer for hvordan man kan 
sette bort renhold.  Årsmøtet hadde ingen innsigelser. 

Posten ”Administrasjon og styreutgifter” øker fordi styret til nå selv har betalt ut-
gifter ved styremøter. De vil heretter få refundert sine utgifter. 

Det ble foreslått å sette av midler til klubbutviklingstiltak. 

I regnskapet for 2007 er T-skjorter både mht innkjøp (kr 21.812,50) og salg ført 
som hhv utgift og inntekt i et lite ”sideregnskap” under sosialkomiteen. So-
sialkomiteen ved leder talte varmt i årsmøtet for å få inntektene for salget av 
T-skjortene også i 2008, noe årsmøtet sluttet seg til, idet alle ønsket mye sosial 
aktivitet. Sosialkomiteen sin budsjettpost i budsjettets utgiftsside ble økt fra 3000 
kroner til 8000 kroner, og det ble innført en ny post på inntektssida for salg av T-
skjorter med kr 5000. 

Klubbens økende egenkapital ble diskutert. Tidligere har man vedtak om å spare 
penger for å kunne øke reolkapasiteten. Samtidig bør ikke klubben ha for stor 
egenkapital som frivillig organisasjon. Spørsmål om ikke midler til hus/reol bør 
øremerkes. Når man bygger opp egenkapital er det viktig å være bevisst hvordan 
man disponerer overskuddet. Nedgangstider kan komme. Det er forslag om å dis-
kutere med revisor om man evt. setter penger på fond for å øremerke midler. 
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Reolsituasjonen ble kommentert. Per i dag er det få på venteliste, det er derfor 
ikke stort behov for utbygging av reoler. Et eventuelt byggeprosjekt vil kreve mye 
av klubbens medlemmer, de kreftene finnes ikke i klubben per i dag. 

Det ble foreslått at man også kan bruke midler på å stimulere til mer padleaktiv-
itet, som jo er klubbens primæraktivitet. 

Det ble foreslått at styret til neste årsmøtet legger fram forslag om hvordan man 
kan disponere de økonomiske midlene klubben rår over. 

Styret takket årsmøtet for mange gode innspill. 

Budsjettet ble vedtatt av Årsmøtet. 

Sak 6. VALG

Valgkomiteen ved Maj Elin Svendahl informerte om at hele styret stiller til gjen-
valg. Leder, nestleder og det øvrige styret ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Revisor Stig Sollid har takket ja til gjenvalg og ble gjenvalgt. Per O. Johansen ble 
også valgt som revisor. 

Maj Elin Svendahl ble foreslått gjenvalgt i valgkomiteen, Silje Nilsen fra Elve-
gruppa ble også gjenvalgt. Frank Vihovde-Johnsen har sagt ja til å være valg-
komiteens tredje medlem og ble valgt.  

Protokollkomite: 
Maj Elin Svendahl    Lasse Andreassen
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2007 2006
Inntekter
Kontingent 150 200,00kr                                   131 625,00kr                                

Avgift reolplass - ny post 21 150,00kr                                     -kr                                             

Utleie hus til PINGVIN / Nidaros 21 600,00kr                                     11 606,53kr                                   

Utleie reol til NTNUI 14 400,00kr                                     10 800,00kr                                  

Bassengtrening 8 500,00kr                                       9 950,00kr                                    

Utleie hus / utstyr 10 030,50kr                                     1 800,00kr                                    

Kurs Hav 121 250,00kr                                   29 900,00kr                                  

Kurs Elv 1 500,00kr                                       13 440,00kr                                  

Refusjon padleting 3 495,00kr                                       

NIF Aktivitetsstøtte (LAM -07) 2 581,00kr                                       1 970,00kr                                    

VO-midler og spillemidler 9 000,00kr                                       2 700,00kr                                    

Driftstøtte (kommune) 4 675,00kr                                       7 974,00kr                                    

Andre tilskudd 5 190,00kr                                    

Renter (3 konto) 13 946,33kr                                     5 340,37kr                                    

Sum inntekter 382 327,83kr         232 295,90kr        

Utgifter
Strøm 11 531,17kr                                     13 146,37kr                                  

Komm. avgifter 443,77kr                                          4 064,50kr                                    

Forsikring for 2007 - betalt i 2006 20 745,00kr                                     18 166,00kr                                  

Leie av tomt Skansen 838,00kr                                          816,00kr                                       

Leie Jonsv -kr                                                1 500,00kr                                    

Bassengleie 18 977,00kr                                     23 790,00kr                                  

Vedlikehold av hus 8 399,90kr                                       10 975,50kr                                  

Grunnbevilgning HAV 25 828,60kr                                     8 571,00kr                                    

Grunnbevilgning Elv 13 034,00kr                                     20 735,00kr                                  

Kurs Hav 31 800,00kr                                     1 500,00kr                                    

Kurs Elv -kr                                                2 700,00kr                                    

Klubbinfo (Årboka / hjemmeside) 23 141,00kr                                     2 141,00kr                                    

Adm 8 362,25kr                                       6 287,50kr                                    

Nøkkelkort / Nøkler 3 004,50kr                                       14 885,00kr                                  

Reiseutgifter til Padleting 3 350,00kr                                       -kr                                             

Sosialkomiteen *) 31 401,30kr                                     4 132,51kr                                    

Husprosjekt - utgår 122 463,82kr                                

Gebyr (3 konto) 744,60kr                                          262,00kr                                       

Sum utgifter 201 601,09kr         256 136,20kr        

Resultat :
Inntekter 382 327,83kr                                   232 295,90kr                                

Utgifter -201 601,09kr                                  -256 136,20kr                               

Overskudd 180 726,74kr         -23 840,30kr         

*) Sosialkomiteen:
Jubileumsfesten, kostnader -29 299,00kr                                    
Betaling jubileumsfest 17 500,00kr                                     
T-skjorter, kostnader -21 812,50kr                                    
Betaling av T-skjorter 5 100,00kr                                       
Div. utgifter -2 889,80kr                                      

Totalt: (31 401,30)kr                      

Resultatregnskap TKK
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Eiendeler: 31-12-07 31-12-06

Driftskonto
Driftskonto 0530 3177169 57 006,58kr                    55 273,95kr                    

Kapitalkonto
Kapitalkonto 0520 0505656 410 729,88kr                  297 878,03kr                  

Kapitalkonto reoldepositum
Kapitalkonto 0520 5362382 43 948,36kr                    -kr                               

Forskuddsbetalt forsikring for 2008 20 640,00kr                    20 745,00kr                    

Sum eiendeler 532 324,82kr        373 896,98kr        

Gjeld og egenkapital:

Egenkapital
EK pr. 01.01 303 298,08kr                  327 138,38kr                  
Årsresultat 180 726,74kr                  (23 840,30)kr                   
Egenkapital pr. 31.12 484 024,82kr                  303 298,08kr                  

Gjeld
Diverse gjeld pr. 31.12 (2007: Elvekajakker ikke bet.) 4 300,00kr                      28 998,90kr                    
Reoldepositum *) 44 000,00kr                    41 600,00kr                    
Sum gjeld 48 300,00kr                    70 598,90kr                    

Sum gjeld og egenkapital 532 324,82kr        373 896,98kr        

Reoldepositum :
Saldo 01.01: 41 600,00kr                    39 600,00kr                    
Inn (21 stk. i 2007) 10 500,00kr                    3 500,00kr                      
Ut (16 stk. i 2007) 8 100,00kr                      1 500,00kr                      
Ny saldo 31.12 *) 44 000,00kr                    41 600,00kr                    

For 2007 gir dette en økning i reoldep. på 2 400,00kr                      

HUS med inventar Markedsverdi ved takst datert 14.01.08: 1 150 000,-

Teknisk verdi ved takst datert 14.01.08:     3 420 000,-

Forsikringssum klubbhus (2008):               3 456 000,-

MATERIELL Båtpark med tilbehør er vist i vedlegg 1 (hav) og 2 (elv)

Balanseregnskap TKK
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INN Budsjett Resultat Budsjett 
2008 2007 2007

Kontingent 130�000,00 150�200,00 120�000,00
Avgift reolplass (*1.1) 20�000,00 21�150,00 24�000,00
Utleie hus til PINGVIN / Nidaros 21�600,00 21�600,00 20�000,00
Utleie reol til NTNUI 14�400,00 14�400,00 14�400,00
Annonser 0,00 0,00 0,00
Bassengtrening 8�000,00 8�500,00 10�000,00
Utleie hus / utstyr 8�000,00 10�030,50 1�000,00
Kurs Hav 80�000,00 121�250,00 20�000,00
Kurs Elv 5�000,00 1�500,00 5�000,00
Padleting refusjon (ikke -08), kurs, reise 0,00 3�495,00 6�000,00
NIF Aktivitetsstøtte (LAM -08) 2�500,00 2�581,00 1�000,00
VO-midler og spillemidler 9�000,00 9�000,00 9�000,00
Driftstøtte (kommunen) 5�000,00 4�675,00 5�000,00
Salg av T-skjorter (ny post) 5�000,00 0,00 0,00
Salg av gamle kajakker (ny post) 3�000,00 0,00 0,00
Renter brukskonto 200,00 146,12 200,00
Renter kapitalkonto (2 stk.) 10�000,00 13�800,21 5�000,00
SUM 321�700,00 382 327,83 240�600,00

*1.1) Ny post -07. Feilført i rev. budsjett -07 med 350,- istf. 300,- Budsjett 27 500,- skal være 24 000,- 

UT Budsjett Resultat Budsjett 
2008 2007 2007

Strøm 15�000,00 11�531,17 15�000,00
Kommunale avgifter 4�000,00 443,77 5�500,00
Forsikring 22�000,00 20�745,00 20�000,00
Leie tomt, Skansen 1�000,00 838,00 820,00
Leie reol, Jonsvatnet 1�500,00 0,00 1�500,00
Leie brygge, Skansen (ny post) 1�000,00 0,00 0,00
Leie basseng 25�000,00 18�977,00 25�000,00
Hus vedlikehold 20�000,00 8�399,90 20�000,00
Renhold klubbhus, Skansen (ny post) 10�000,00 0,00 0,00
Oppgradering av lokaler, Jonsvatnet (ny post) 10�000,00 0,00 0,00
Grunnbevilgning HAV 25�000,00 25�828,60 15�000,00
Grunnbevilgning ELV 15�000,00 13�034,00 15�000,00
Kurs HAV 30�000,00 31�800,00 10�000,00
Kurs ELV 5�000,00 0,00 2�500,00
Instruktørkurs HAV/ELV 15�000,00 0,00 15�000,00
Klubbinfo (Årboka/hjemmeside) 24�000,00 23�141,00 15�000,00
ADM / styreutgifter 15�000,00 8�362,25 5�000,00
Nøkkelkort/Nøkler 5�000,00 3�004,50 5�000,00
NIF spillemidler 0,00 0,00 9�000,00
Padleting (ikke -08) reiseutgifter / kurs 6�000,00 3�350,00 8�000,00
Sosialkomiteen 8�000,00 31�401,30 3�000,00
Gebyrer konto (3 stk.) 600,00 744,60 500,00
SUM (*2.1) 258�100,00 201 601,09 190�820,00

*2.1) SUM feilregnet i rev. budsjett 2007 (opprinnelig 185 820,-)

Budsjett 08 Resultat 07 Budsjett 07
Inntekter (*1.1) 321�700,00 382�327,83 240�600,00
Utgifter (*2.1) 258�100,00 201�601,09 190�820,00
RESULTAT 63�600,00 180�726,74 49�780,00

Budsjett TKK
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Regnskap

UTSTYRSLISTE TKK HAV PR. JAN. 2008 (1)

Nr Type Innkjøpsdato nskaffelsesverdi

1 Finerbåt 3, ræser 1965 5 000

2 Finerbåt 2 treningsræser, m/blått duk-dekk. 1965 5 000

3 VKV 68 finerbåt merket TKK. Treningsræser. 1965 5 000

4 Finerbåt 1 treningsræser, med gul/oransje duk-dekk, merket G H 1965 5 000

5 Finerbåt, toer ræser. Merket Trondhjems Kajakklubb 1970 5 000

6 Hvit glassfiberbåt med blått duk-dekk. Merket TKK 1. Treningsræser. 1970 5 000

7 Toerkajakk, glassfiber. Glassfiber,orange topp og hvit skrog. 1980 7 000

8 Flattvannskajakk, rød glassfiber m/hvit stripe. Merket TKK. 1980 7 000

9 Ræser, glassfiber, orange. Merket TKK. 1980 7 000

10 Kodiak havkajakk, glassfiber med ror. 1985 8 000

11 Eskimo adventurer havkajakk, glassfiber, hvit, merket TKK 1985 8 000

12 Inuk, gul glassfiber 1990 8 000

13 Rainbow Oasis, grønn plast 1995 9 000

14 Rainbow Oasis, rød plast 1995 9 000

15 Hasle explorer, rød plast 1995 9 000

16 P&H Capella havkajakk med senkekjøl, plast, gul. 1998 9 000

17 P&H Capella havkajakk med senkekjøl, plast, gul. 1998 9 000

18 P&H Capella havkajakk med senkekjøl, plast, rød. Merket TKK Capella. 1999 9 000

19 Hasle touring, blå plast 2000 10 000

20 Necky Narpa havkajakk, plast, gul. Merket TKK hav. F06706 2003 10 000

21 Necky Narpa havkajakk, plast, gul. Merket TKK hav. J07271 2003 10 000

22 Hasle K400, Gul(oransje), plast 2004 7 000

23 Hasle K400, Gul(oransje), plast 2004 7 000

24 Rainbow Laserhavkajakk, plast, oransje m/ror, XD 3756 2004 10 000

25 Rainbow toer havkajakk, plast, rød. XD 1716 2004 10 000

26 Necky Narpa havkajakk, plast, rød. Merket TKK hav. 2004 10 000

27 Rainbow Laser havkajakk, plast, oransje m/ror, DR 7888 2005 11 000

28 Necky Elaho rudder havkajakk, plast, gul. J07284 2005 11 000

29 Necky Elaho rudder havkajakk, plast, gul. J97227 2005 11 000

30 Rainbow laser havkajakk, plast, rød m/ror, DR 7076 2006 11 000

31 Rainbow laser havkajakk, plast, rød m/ror, XD 3523 2006 11 000

32 Rainbow Freccia. Plast Havkajakk med ror. Rød. 01-07-07 11 000

33 Necky Eliza, rosa plast 01-12-07 8 000

277 000kr     

Annet utstyr Antall Verdi

Årer 30 45 000

Padlevester 30 22 500

Spruttrekk 30 22 500

Pumper 8 1 200

Åreposer 8 1 200

92 400kr       
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UTSTYRSLISTE TKK ELV PR. JAN. 2008 (2)
A = som ny

B = ok

C = slitt

Ant. Beskrivelse Innkjøpt år Tilstand ABC ca. verdi Kommentar

KAJAKKER 51 300
1 Dagger Mamba 2006 A 9 000
1 Necky Blunt 2003 B 3 000
1 Necky Blunt - 2004 A 5 000 2 stk i pirbadet vinteren 06/07
1 Necky Blunt 2004 A 5 000
1 Necky Swith - 2003 B 3 000
1 Blizz-stick edge 2002 C 2 500
1 Topo Duo ? B 3 000
1 Topo Duo ? B 3 000
1 Eskimo Kendo - ? C 2 500  i pirbadet vinteren 06/07
1 Eskimo Salto- ? C 3 000  i pirbadet vinteren 06/07
1 Eskimo Diablo ? C 1 000
1 Rainbow Memphisto ? C 1 500
1 Rainbow Reaction ? C 500
1 T-Canyon, stor rød ? C 500
1 Robsonn Moonster 2005 C 2 000 brukt, kjøpt av Bernd Sakkestad
1 ca 1998? B 1 000
1 ca 1998? B 1 000
2
1 LiquidLogic Huck 2007 B 4 300
1 Pyhrana Riverrunner 2007 C 500

ÅRER 18 041
3 Robson Pogo 2007 A 4 366
2 Robson Pogo 2006 A 2 900
3 2006 A 2 875 2 stk i pirbadet vinteren 06/07, 1stk på skansen
2 2005 A 3 200
2 2005 A 3 200 pirbadet vinteren 06/07
1 Sleger ? C 50
1 Sleger ? C 50
1 Sleger ? C 50
1 Galasport ? C 50
1 Galasport ? C 50
1 Galasport ? C 50
1 Freestyle ? C 50 Børge finner ikke denne.
1 Treåre - ukjent merke ? C 50
1 Delbar åre ? Defekt 0
2 2003 A 1 000 Det var opprinnelig 3 stk, men NTNUI og TKK har samme typer og i 

forbindelse med rulletrening så er det 1 i manko.
1 plaståre lilla, gammel C 50
1 C 50

VESTER 10 750
8 Profili med midjereim ca 2000 C-B 1 800
5 YAK KURVE 2005 A 4 950
4 YAK KURVE 2006 A 4 000

HJELMER 4 280
3 Artistic halfcut svarte 2007 A 1 200
6 stk gamle Variert 500
6 Protec Classic 2005 A 2 580 5 stk i pirbadet vinteren 06/07, 1 på skansen (denne er uten hake-

klips). 13.febr var det KUN 2 stk nye Protec hjelmer på Pirbadet, samt 
en gammel rød  hjelm. Er noen stjålet fra Pirbadet?

TREKK 9 400
1 2007 A 1 200
1 2007 A 1 200
1 2007 A 1 200
1 Langer H2O 2006 A 1 200
1 Hiko (oransje) Skansen 2004 A 600 pirbadet vinteren 06/07
1 Hiko (oransje) Skansen 2004 A 600 pirbadet vinteren 06/07
1 Hiko (oransje) Skansen 2004 A 600 pirbadet vinteren 06/07
1 Hiko (oransje) Skansen 2004 A 600 pirbadet vinteren 06/07
1 Hiko (oransje) Pirbadet 2004 A 600 pirbadet vinteren 06/07
1 Hiko (oransje) Pirbadet 2004 A 600
1 Hiko ? C 200
1 Hiko ? C 200
1 Hiko ? C 200
1 Hiko ? C 200
4 ? C 200

FLYTEPOSER 2 400
4 stk* B 400
5 stk 2005 A 2 000

VÅTDRAKTER 1 400
3 Camaro Long John ca 1998 B 1 200 Tror vi skal ha 4 stk?
1 Long John, rød+blå 2005 100 brukt, fått av Jaquelin Floch
1 Long John svart 2006 C 100 fått av Torild
1 neopren jakke 2006 C 0 fått av Torild

PADLEJAKKER 1 000
5 ca 1998 B 1 000

VÅTSOKKER  100
1 par, blå/rød 2005 50 brukt, fått av Jaquelin Floch
1 par Hiko lave 2006 50 fått av Torild

SUM 98 671

Langer H2Oprotection ARAMID
Langer H2Oprotection ARAMID

slalombåt (blå glassfiber)
slalombåt (blå glassfiber)
utforbåter i plast som tilhører forbundet

Robson Zer svart (høyrevridd)
Robson STUD grønn / oransje
Robson POGO grønn / oranjse

Plastårer svarte Robson for rulletrening

plaståre svart, gammel

Langer H2Oprotection ARAMID

utfor/slalom (neopren) trekk

* Gamle flyteposer som ligger i båter/skapet er ikke telt med!

Rasdex Club Cag (blå jakker)

* Alle verdier er stipulert, bortsett fra det som er kjøpt i 2005 og senere - der er innkjøpspris 
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Revisjonsberetning for TKK 2007 
 
 
Jeg har revidert regnskapet for TKK for regnskapsåret 2007 som viser et overskudd på 
180.726,74 kr. Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanseregnskap. Min oppgave 
som revisor er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon.  
 
Årsregnskapet gir etter min mening et rettvisende bilde av klubbens økonomiske stilling 

 
Dersom man ønsker å ta med klubbhuset inn i balanseregnskapet må man finne fram til 
kostprisen da det ble kjøpt/overdratt til TKK. Man står fritt til å opplyse om hva som er 
markedspris, men det er ikke adgang til å sette denne verdien inn i regnskapet. Dersom man 
ikke finner fram til kostpris kan man kun opplyse om markedspris og evt forsikringspris, men 
ikke ta huset inn i selve regnskapet.  
 
I revisjonsberetningen for 2006 stod det følgende: 
 
• TKK må utarbeide klare retningslinjer for utbetaling av lønn til medlemmer.  
• Vi anmoder om at det på alle bilag skal komme tydelig frem hva utgifter og inntekter 

gjelder, spesielt ved kurs i klubbens regi 
• Vi minner om at alle innkjøp bør utføres i samme år som de er budsjettert 
• Vi foreslår at varetelling utføres pr. 31.12 hvert år framover og at resultatet av 

varetellingen foreligger til revisorene i rimelig tid før årsmøtet. 
 

Selv om flere av disse punktene er tilfredsstillende fulgt i 2007, vil jeg minne om at det er 
viktig at dette blir etterlevd også i 2008 og årene som kommer. 
 
Ellers har regnskapet blitt stadig forbedret, og det gjelder også for siste år. 
 
 

Trondheim mandag 18. februar 2008 

 

 
Stig Sollid 
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